PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 037/2020-CJCI
Ol/Ol/lOlO

O Desembargador MILTON AUGUSTO
DE BRITO NOBRE, Corregedor de
Justiça das Comarcas do Interior, em
exercício, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais
possa interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme teor do
Memorando PA-MEM-2020/01166 foi comunicado pelo T Tabelionato de Notas
e Protestos e Registros de Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas da Comarca
de Caldas Novas/GO, que foram inutilizados os papéis de segurança abaixo
elencados, os quais seriam destinados à aposição de apostila, as quais foram
destruídas conforme parágrafo único do artigo 16 do Provimento n° 62/2017-CNJ.

A3208267 A3208269

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 03 de fevereiro de 2020.

Desembargado ILTON AUG BRITO NOBRE

Corregedor de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício